
 

О внесении изменений в решение 

Красноперекопского районного совета              

от 26.12.2014 № 69 «Об утверждении 

положения о порядке поступления, 

прохождения и прекращения 

муниципальной службы в органах 

местного самоуправления 

муниципального образования 

Красноперекопский  район  Республики 

Крым» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                           

от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики 

Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Уставом муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым,  

Красноперекопский районный совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в решение Красноперекопского районного совета от 26.12.2014 

№ 69 «Об утверждении положения о порядке поступления, прохождения и прекращения 

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования 

Красноперекопский  район  Республики Крым»: 

1.1. дополнить статью 1 раздела 1-2 приложения к решению  пунктом 11 следующего 

содержания: 

«11) приобретения им статуса иностранного агента.»; 

1.2. дополнить статью 1 раздела 7 приложения к решению пунктом 5 следующего содержания: 

«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.». 

2. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым,                                 

на официальной странице муниципального образования Красноперекопский район – 

«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Документы». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию                         

по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку. 

 

Председатель Красноперекопского  
районного совета Республики Крым   Н.В.Цуканова 

    

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

71 заседание 2 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

      29 марта 2023 года                                                                                                         № 430 
 

г. Красноперекопск 

consultantplus://offline/ref=5E6DDA5BD0637EAEDB1DB11A6B33F53D976F451C847B3C256BF22AF1BA4742722EF43F482240BF4B922952EED98CC5062D66D48FB6046D97p55EG
consultantplus://offline/ref=E78E3BEBF69659A36B415F1F129126EA8DB64D6B69E0A70447F8BD6A21628CA893E62BD903DCA5FE8FD6FFE949B0C86598C21A05C9D98FBEc57CG

